
 
 

POSTANOWIENIE NR 626/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II 

z dnia 3 kwietnia 2024 roku 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Sucha Beskidzka na okręgi wyborcze, 
ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Sucha Beskidzka ustalonych  
postanowieniem Nr 73/2024 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie 
podziału Gminy Sucha Beskidzka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2024 r. poz. 1253). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Sucha Beskidzka, Wojewodzie Małopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Sucha Beskidzka, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Nowym Sączu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 
należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sucha 
Beskidzka. 

   
KOMISARZ WYBORCZY W NOWYM SĄCZU II 

 
 

Piotr Borkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2859



Załącznik do postanowienia Nr 626/2024 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 
z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

Podział Gminy Sucha Beskidzka na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 

Sucha Beskidzka: ul. Jędrzejaki, Kamienne, Kubasy, Magnoliowa, Miodowa, 
Zaciszna, Zasypnica nr 32, 64 - 64A, 73, 75 - 76, 78, 81 - 88, 90, 100, 103, 

103/478, 106, 110, 112 - 112A, 117, 119, 122 - 127, 146, 150, 153, 156 - 157, 
160, 165, 171, 174 - 176, 178 - 179, 182, 184, 187, 189, 191, 193, 195 - 199, 
201 - 202, 205, 207, 209 - 210, 214 - 215, 220, 222, 224, 230, 238- 241, 250, 
256, 258, 272, 275, 280 - 281, 283, 285, 296, 385, 420, 443, 577, 591, 701 - 

702 

1 

2 

Sucha Beskidzka: ul. Adama Mickiewicza nr 31 - 83 nieparzyste i nr 62 - 130 
parzyste, Krzeszowiaków, Nad Stawami od nr 65 do końca nieparzyste, 

Ogrodowa, Spokojna, Spółdzielców, Stokowa, Wrzosowa, Zasypnica nr 25, 46, 
162, 167, 172, 177, 206, Zasypnicka nr 1 - 11 nieparzyste 

1 

3 

Sucha Beskidzka: ul. Klonowa, Kwiatowa, Role nr 152, Słoneczna, 
Smolikówka, Spacerowa, Turystyczna, Zasypnica nr 2, 4 - 4A, 7, 9 - 15, 17 - 

17A, 19 - 24A, 26 - 28, 155, 164, 185, 188, 208, 213, 225, 228, Zasypnicka nr 
2 - 10 parzyste, 12 - 18, 20 - 22, 24 - 28 parzyste 

1 

4 Sucha Beskidzka: ul. Dębowa, Graniczna, Lawendowa, Polna, Poziomkowa, 
Radosna, Role bez nr 152, Za Wodą, Ziołowa 1 

5 Sucha Beskidzka: ul. Adama Mickiewicza nr 29 - 29A, 52, 54 - 54B, 56 - 56A, 
58, 60 - 60A, Billy Wildera, Zielona, Osiedle Beskidzkie bloki nr 1 - 8 1 

6 Sucha Beskidzka: ul. Handlowa, Osiedle Beskidzkie bloki nr 9 - 14 1 
7 Sucha Beskidzka: Osiedle Na Stawach bloki nr 6 - 11 1 
8 Sucha Beskidzka: Osiedle Na Stawach bloki nr 1 - 5 1 

9 

Sucha Beskidzka: ul. Adama Mickiewicza nr 1 - 27 nieparzyste, nr 2 - 50 
parzyste, nr 85 - 169 nieparzyste i nr 132, Andrzeja Szczepkowskiego, 

Batalionów Chłopskich, Beniowskiego, Juliusza hr. Tarnowskiego, Kościelna, 
Marii Konopnickiej, płk. Tadeusza Semika, Rynek, Teresy Nieszczyńskiej, 

Wadowicka, Zakościele, Zamkowa 

1 

10 Sucha Beskidzka: ul. Józefa Piłsudskiego, Makowska; Osiedle Garce, Osiedle 
Pikieta, Osiedle Śpiwle 1 

11 
Sucha Beskidzka: ul. 29 Stycznia, Cmentarna, dr Zofii Karaś, Jesienna, Krótka, 

Nad Stawami nr 1 - 63 nieparzyste i od nr 2 do końca parzyste, Walerego 
Goetla, Zimowa, Źródlana 

1 

12 

Sucha Beskidzka: ul. Armii Krajowej, Panoramiczna, Podksięże nr 7, 9 - 11, 15 
- 16, 18 - 19, 30, 35 - 37, 40A, 50 - 51, 53 - 59, 61, 67, 70 - 84, 86 - 87, 89 - 97, 
124, 130, 134 - 135, 144, 147, 153, 167A, 169, 187 - 189, 213 - 215, 217, 221, 
223 - 225, 228 - 231, 234, 237 - 241, 243, 245, 247, 273, 324, 327 - 328, 647, 

717, 720, Wesoła, Wiosenna 

1 

13 
Sucha Beskidzka: ul. 3 Maja, Górska, Nad Skawą, Podksięże nr 23, 28, 40, 41 - 

45, 47, 49, 123, 133, 140, 142, 158, 207, 209, 218, 226, 246, 320, 329, 331, 
334, 648, 731, 780, Pod Modrzewiami, Sumerówka, Szpitalna 

1 

14 
Sucha Beskidzka: ul. Akacjowa, Aleksandra Starzeńskiego, Błądzonka nr 2 - 
90 parzyste i nr 1 - 25 nieparzyste, Kolejowa, Konfederatów Barskich, Leśna, 

Przemysłowa 
1 

15 
Sucha Beskidzka: ul. Błądzonka od nr 92 do końca parzyste i od nr 27 do 

końca nieparzyste, Cicha, Jaworowa, Kasztanowa, Lipowa, Łagodna, Stroma, 
Świerkowa, Widokowa 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2859



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2859


	POSTANOWIENIE NR 626/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Sucha Beskidzka na okręgi wyborcze


		2024-04-09T11:23:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




